
Zarządzenie nr 60/2016 
Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 
 
 
 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego, nauki, edukacji, oświaty i wychowania, podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i za granicą oraz na 
rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy miedzy społeczeństwami, a 
także w rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, wypoczynku dzieci i młodzieży , kultury 
fizycznej, turystyki i krajoznawstwa ,a także ochrony i promocji zdrowia.  
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) zarządzam co następuje: 

          § 1. 
 

Ogłasza się wynik otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych gminy Suchy Las: 
  

1. Zorganizowanie projektu mającego na celu wspieranie edukacji kulturalnej wśród dzieci i młodzieży z 
terenu gminy Suchy Las w roku 2016 poprzez warsztaty wyjazdowe do teatru. 

2. Organizacja imprez typu dożynki, święto plonów lub wieńce w gminie Suchy Las w 2016 roku w 
miejscowości Chludowo. 

3. Organizacja imprez typu dożynki, święto plonów lub wieńce w gminie Suchy Las w 2016 roku w 
miejscowości Golęczewo. 

4. Organizacja imprez typu dożynki, święto plonów lub wieńce w gminie Suchy Las w 2016 roku w 
Złotnikach Osiedle. 

5. Prowadzenie edukacji muzycznej w śpiewie, organizacji koncertów chóralnych oraz warsztatów 
wyjazdowych dla mieszkańców gminy Suchy Las, w miejscowości Suchy Las w roku 2016. 

6. Przyjęcie w gminie Suchy Las mieszkańców z zaprzyjaźnionej gminy Cherrueix z Francji oraz organizacja 
wyjazdu mieszkańców gminy Suchy Las do partnerskiej gminy Isernhagen w Niemczech w 2016 roku. 

7. Zorganizowanie spotkań integracyjnych poprzez przedsięwzięcia kulturalne i sportowe dla 
mieszkańców z terenu gminy Suchy Las w roku 2016 w miejscowości Biedrusko. 

8. Organizacja trzech okolicznościowych rajdów rowerowych w miesiącach: maju, czerwcu i październiku 
w gminie Suchy Las w 2016 roku łącznie dla ok. 800 osób.      

9. Organizacja wyścigów rowerowych MTB w gminie Suchy Las w sierpniu 2016 roku łącznie dla ok. 700 
osób. 

10. Organizacja wypoczynku w okresie wakacji letnich dla ok. 25 dzieci w wieku 7-11 lat uczęszczających 
do świetlic opiekuńczo-wychowawczych z terenu gminy Suchy Las, z programem edukacji muzycznej, z 
elementami profilaktyki. 

11. Organizacja wypoczynku letniego dla ok. 15 dzieci i młodzieży w wieku 12-18 lat uczęszczających do 
świetlic opiekuńczo-wychowawczych z terenu gminy Suchy Las, z programem edukacji muzycznej, z 
elementami profilaktyki. 

12. Działanie na rzecz osób przewlekle i obłożnie chorych z terenu gminy Suchy Las oraz zorganizowanie 
opieki w warunkach domowych – rehabilitacja chorego w warunkach domowych.    

 
 Informacja o środkach finansowych przeznaczonych na realizację zadania stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
  

 
 
 



§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. społecznych w Wydziale 
Organizacyjno-Gospodarczym Urzędu Gminy w Suchym Lesie.  
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 

 

 


